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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32127022D

2. Data e Regjistrimit 27/09/2023
3. Emri i Subjektit Chicken 360 grade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona Kadestrale Nr.2679, Pasuria me 
nr.60/105-G6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim dhe tregetim me shumice e pakice i te 

gjitha produkteve dhe nenprodukteve te mishit si dhe te 
gjitha produkteve ushqimore te prodhuara nga kjo shoqeri si 
salca te ndryshme, prodhime brumi, produkte ne natyre te 
perbere, si dhe i te gjitha produkteve te tjera ushqimore, 
fruta-perimeve, pijeve, etj; Import-eksport me shumice ose 
me pakice i te gjitha produkteve te prodhuara nga kjo 
shoqeri, si dhe i te gjjitha produkteve te tjera ushqimore; 
Import-eksport me shumice apo me pakice i produkteve te 
dryshme industriale.
Ervin Manushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 19/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinManushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianBranko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emanushi@nona.con.al  
Telefon: 0696152795  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202005-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212589-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 19.10.2023 per largimin e 
administrators Julian Branko dhe emeriin e Ervin Manushi
Telefon ishte            ("0682055866")          u be            ("0696152795")         
E-Mail ishte            ("branko.julian@gmail.com")          u be            
("emanushi@nona.con.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Manushi")                      Nga data 
"19/10/2023             Ne daten "19/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Julian Branko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C28D747-3F7A-4E5B-A005-46D5D2C7964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6200C48-2BF2-4077-ADE7-DAEC018E567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E96D9AC-ED1F-4E68-B4E9-08BE1CEB779B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C8EAAC-F351-4E6E-BEDD-226E45A29AE4
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Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


